روزنامه کثیرالانتشار سراسری ارک

- * چهارشنبه
- * ۲۳ خرداد ۱۳۹۷
- * ۱۳ ژوئن ۲۰۱۸
- * سال: بیست و هشتم
- * شماره (سایه): ۴۴۱۰
- * ایرمی سگیزینجی ایل
- * صفحه ۴ **فرنگ، هنرفن آوری**

جدیدترین ساعت‌های هوشمند ال جی در راهند

سرویس خبری روزنامه ارک-ساعت هوشمند ال جی با سیستم عامل اندروید مخصوص گجت های پوشیدنی (Wear OS) در سایت FCCمشاهده و رویت شد.